PAGE

                  Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                        ПРОТОКОЛ № 6
           Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                                             «12» марта  2013 г.
Присутствовали: Зотов А.В., Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.

                                                      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О нарушении Требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.О рассмотрении дел, связанных с нарушением Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».

1.СЛУШАЛИ:

Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова.
1.Устранили недостатки:

1.ООО «Лекон» ИНН 33228406840

Директор Митяков Николай Викторович

600017, г. Владимир, ул. Луначарского, д. 3

2.Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче Свидетельства о допуске к  виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.ООО СК «ТРАНШ»

ИНН 3329060619

600020, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 71

Директор Денисюк Светлана Михайловна

Нарушения:

1. Все специалисты, заявленный на вид работ № 33.3, должны быть по основному месту работы. Один специалист работает по совмещению (Джакония Р.Г.)

2.  Не проведена аттестация 3  работников.

3.Долг по членским взносам январь, февраль 2013 г. - 10000 руб.
2.ООО «ПрофОтделка-33»

ИНН 3327109361

600037, г.Владимир,

ул.Нижняя Дуброва, д. 24, кв. 163

Генеральный директор Шиманаев Денис Викторович

Нарушения:

1. Не на все виды работ проведена аттестация 3  работников.

2. Несвоевременная оплата членских взносов в течение одного года.
 (за 2012г.- 40 000 руб.) и  январь, февраль 2013 г.  - 10000 руб.
3.ООО СК «Княжедворье»

ИНН 3328462805

600000, г.Владимир, ул. Б.Московская, д. 12

Генеральный директор Ложкина Наталья Ивановна

Нарушения:

1.Не проведена аттестация 12  работников. (есть п/п)

2.Долг по членским взносам январь, февраль 2013 г. - 10000 руб.

4.ООО «ЕвроСтрой»

ИНН 3328440791

600007, г. Владимир, ул.16-летия Октября, д. 38 а

Директор Симонян Сурен Абрамович

Нарушения:
1. Не проведена аттестация 8  работников. (есть п/п)
5.ООО «Ремпуть»

ИНН 3305037522

601900, Владимирская обл., г. Ковров,

ул.Урицкого, д. 14

Директор Якимов Владимир Валерианович

Нарушения:
1.Не проведена аттестация 5  работников. (есть п/п)

6.ООО "Кархарадон"

ИНН 3327315692

600000, г. Владимир, ул.Большие Ременники, д. 13

Генеральный директор Пигасина Елена Владимировна

Нарушения:

1.Не проведена аттестация 6  работников.

2.Отсутствие 1 работника технологического профиля на 33.3  вид работ.

(есть юрист)

3.Отсутствие 1 работника электротехнического профиля на 33.3  вид работ.
          (есть экономист)

4.Долг по членским взносам январь, февраль 2013 г. -  10000 руб.
7. ООО «Вид Строй»

ИНН 3328449917

600014, г. Владимир, пос. РТС, д. 34

Генеральный директор Ворчалов Дмитрий Владимирович

Нарушения:

1.Не на все виды работ проведена аттестация 7 работников.

2.Долг по членским взносам январь, февраль 2013 г.– 10000 руб.
8.ООО «Чистый город»

ИНН 3311017531

601670, Владжимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Островского, д. 2 а.

Директор Шагина Галина Андрееевна

Нарушения:

1.Не проведена аттестация 1 работника.

2.Долг по членским взносам янв., февраль 2013 г.-10000 руб.
9.ООО «Владимиртеплогазстрой»

ИНН 3327818625

600037, г. Владимир,

ул. Верхняя Дуброва, д. 40 а

Генеральный директор Трофимов Алексей Анатольевич

1.Не на все виды работ проведена аттестация 12 работников.
РЕШИЛИ:
1.В связи с устранением нарушений не применять меры дисциплинарного воздействия  и прекратить дисциплинарное производство в отношении  ООО «Лекон» ИНН 33228406840

Директор Митяков Николай Викторович

600017, г. Владимир, ул. Луначарского, д. 3

2.За нарушение Требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства применить меры дисциплинарного воздействия к следующим организация:
1.Вынести предписание об устранении нарушений в срок до 31.03.2013 г. следующим организациям:

1.ООО «Чистый город»

ИНН 3311017531

601670, Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Островского, д. 2 а.

Директор Шагина Галина Андрееевна

2.ООО «Владимиртеплогазстрой»

ИНН 3327818625

600037, г. Владимир,

ул. Верхняя Дуброва, д. 40 а

Генеральный директор Трофимов Алексей Анатольевич

2.Вынести предупреждение об устранении недостатков в срок до 30.04.2013 г. следующим организациям:
1.ООО «ПрофОтделка-33»

ИНН 3327109361

600037, г.Владимир,

ул.Нижняя Дуброва, д. 24, кв. 163

Генеральный директор Шиманаев Денис Викторович

3.Вынести предписание об устранении нарушений до 30.04.2013 года следующим организациям:

1.ООО СК «ТРАНШ»

ИНН 3329060619

600020,г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 71

Директор Денисюк Светлана Михайловна
2.ООО СК «Княжедворье»

ИНН 3328462805

600000, г.Владимир, ул. Б.Московская, д. 12

Генеральный директор Ложкина Наталья Ивановна
3.ООО «ЕвроСтрой»

ИНН 3328440791

600007, г. Владимир, ул.16-летия Октября, д. 38 а

Директор Симонян Сурен Абрамович
4.ООО «Ремпуть»

ИНН 3305037522

601900, Владимирская обл., г. Ковров,

ул.Урицкого, д. 14

Директор Якимов Владимир Валерианович
5.ООО "Кархарадон"

ИНН 3327315692

600000, г. Владимир, ул.Большие Ременники, д. 13

Генеральный директор Пигасина Елена Владимировна
6. ООО «Вид Строй»

ИНН 3328449917

600014, г. Владимир, пос. РТС, д. 34

Генеральный директор Ворчалов Дмитрий Владимирович
Голосовали:

За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2.Следующими организациями нарушаются Правила саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности»:
1. ЗАО «СтройМонтаж»

ИНН 7715547620

142784, Московская обл., Ленинский р-н, д. Румянцево, строение 2, подъезд 15, офис 802
Директор Хачатурян Валерий Вагинакович
Нарушения:

1.Договор страхования закончился 31.05.2012 г.

2.Вынесено предупреждение об устранении нарушений до 05.03.2013 г. (Протокол № 2 от 12.02.2013 г.)

Нарушения не устранены.
2. ООО «Амт Групп»

Инн 7743736925

125057, Г. Москва, ул. Верейская, д. 17

Директор Макаров Константин Юрьевич
Нарушения:
1.Договор страхования закончился 31.12.2012 г.

2.Вынесено предупреждение об устранении нарушений до 05.03.2013 г. (Протокол № 2       от 12.02.2013 г.)

   Нарушения не устранены.
РЕШИЛИ:
1.Вынести предупреждение об устранении нарушений в срок до 31.03.2013 г. следующим организациям:
1. ЗАО «СтройМонтаж»

ИНН 7715547620

142784, Московская обл., Ленинский р-н, д. Румянцево, строение 2, подъезд 15, офис 802
Директор Хачатурян Валерий Вагинакович
2. ООО «Амт Групп»

Инн 7743736925

125057, Г. Москва, ул. Верейская, д. 17

Директор Макаров Константин Юрьевич

ГОЛОСОВАЛИ:
За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2.Поручить исполнительной дирекции провести внеплановые проверки следующим организациям:

1. ЗАО «СтройМонтаж»

ИНН 7715547620

142784, Московская обл., Ленинский р-н, д. Румянцево, строение 2, подъезд 15, офис 802
Директор Хачатурян Валерий Вагинакович
2. ООО «Амт Групп»

Инн 7743736925

125057, Г. Москва, ул. Верейская, д. 17

Директор Макаров Константин Юрьевич

ГОЛОСОВАЛИ:
За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч